r., po takiż dzień 1891 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 33 kop. 25 in plus rocznej pła-cy. Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany jest zapłacić dzierżawę za wszystkie trzy lata naprzód zaraz po skończeniu licytacji. Os. Konstantynów, d. 9 (21) lipca 1888 1011-g-1

Dr J. Birencweig

b. asystent oddziału chor. wener. i skórnych szpitala starozakonnych w Warszawie przyjmuje wyłącznie z cierpieniami org. płciowych i skóry od 11-1 i 3-7 po południu, ulica Piotrkowska 257-A, gdzie cukiernia Meyera. 683-30-15